
 -1- 

STAVITELSTVÍ EU s.r.o., Husovo nám�stí 99, 517 54 VAMBERK  
I
O : 27521711 DI
 : CZ27521711 Tel/fax : 494541856,603511806, E-mail:info@stavitelstvieu.cz 

Spole
nost je zapsána v obchod. rejstYíku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C,vlo�ka23910   

 

Dodatek 
.1 k SOD 
. 06/2024 

1. Smluvní strany : 

Objednatel :                                                    
                            M�sto Rychnov nad Kn��nou 

sídlo: Rychnov nad Kn��nou, Havlí
kova 136 
I
:   00275336 
zastoupený: Ing. Janem SkoYepou, starostou m�sta 
telefon: 494 509 100 
bank. spojení: 
S spoYitelna Rychnov nad Kn��nou 

.ú
tu: 27-1240286399/0800 
Ve v�cech smluvních oprávn�n jednat i podepisovat: 
Ing. Jan SkoYepa, starosta m�sta 
telefon: 494 509 100, 739 409 181 
e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz 
Ve v�cech technických, pln�ní dodávky a pYedání prací oprávn�n jednat: 
Milan B�lka a Miroslava Lejla Knajflová,, odbor správy nemovitostí 
telefon: 494 509 045, 603 510 859 
e-mail: milan.belka@rychnov-city.cz, miroslavalejla.knajflova@rychnov-
city.cz . 
(dále jen objednatel) 
 
 
 

Zhotovitel :   Stavitelství EU s.r.o. 
   Husovo nám�stí 99, 517 54  Vamberk 
   Zastoupený: jednatelem spole
nosti Miloaem Sloupenským 
   I
O: 27521711 
   DI
: CZ27521711 
   bankovní spojní: 
SOB Rychnov nad Kn��nou 
   
íslo ú
tu: 216344101/0300 
   telefon:xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx, e-mail: info@stavitelstvieu.cz 
   Osoby oprávn�né za zhotovitele jednat ve v�cech 
   smluvních:  Miloa Sloupenský 3 jednatel spole
nosti 
   technických:  Miloa Sloupenský 3 jednatel spole
nosti 
       
 
 

uzavYeli ní�e uvedeného dne, m�síce a roku tuto smlouvu o dílo 
podle § 2586 a násl.  nového Obchodního zákoníku 
. 89/2012 Sb. 



Dodatek 
.1 k SOD 
.02/2021  

 
 

 

- 2 - 

 

2. Název stavby : 
 

>Oprava parkoviat� za m�stským úYadem, Rychnov nad Kn��nou 

- oprava místní komunikace< 

 

5. Cena díla 
 
Vzhledem k po�adovaným vícepracím se cena díla m�ní takto: 
 
Cena díla se stanovuje dohodou na základ� cenové kalkulace zpracované zhotovitelem 
v polo�kovém rozpo
tu a 
iní: 

  
 Cena dle SOD 1 197 140,07 K
 
 DPH 21%                                                  251 399,41 K
 
 Cena celkem                                           1 448 539,48 K
 
 
 Vícepráce 501 391,03 K
 
 DPH 21%                                                  105 292,11 K
 
 Cena celkem                                              606 683,14 K
 
 
 Cena celkem bez DPH                       2 055 222,62K
 
  

DPH bude ú
továno dle platných zákono! 
  
Seznam pYíloh, které jsou nedílnou sou
ástí této smlouvy: 
 
. 1 3 polo�kový rozpo
et  
 
 
Ostatní ujednání dle SOD 06/2024 zostávají v platnosti 
 
 
 

Ve Vamberku dne  27.06.2024 
 
 
 

Podpisy oprávn�ných zástupco smluvních stran 
 

 
 
 
 &&&&&..&&&&&&&.. &&&&&&&&&&&&.. 
 objednatel zhotovitel 



Stavba:   M�sto Rychnov n.K. oprava místní komunikace, parkovišt� u MÚ

Zhotovitel:   Stavitelství EU s.r.o. Zpracoval:   Miloš Sloupenský

Místo:   Rychnov nad Kn�žnou


. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   501 391,03 0,033

1 Zemní práce   120 497,37 0,033
1 NC 001 Dopravn� inženýrská opatYení   sou 1,000 12 480,47 12 480,47 0,000

2 113154223

Frézování živi
ného krytu tl 60 mm pruh š pYes 0,5 do 1 m pl 

pYes 500 do 1000 m2 bez pYekážek v trase   m2 669,100 105,71 70 730,56 0,033

3 001 O
išt�ní povrchu zametením, Yezání, bourání   m2 669,100 37,11 24 830,30 0,000

4 002

Odstran�ní stávajících odvodIovacích proužko s odvozem 

materiálu na skládku do 5 km   m 78,500 133,64 10 490,74 0,000

5 003

Odstran�ní stávajících betonových obrubníko s odvozem 

materiálu na skládku do 5 km   kus 10,000 196,53 1 965,30 0,000

5 Komunikace pozemní   374 433,66 0,000
6 577142112RT1 Beton asfaltový ACO 11+ vyrovnávka   t 48,000 2 734,06 131 234,88 0,000

7 577142112RT0

Spojovací postYik z asfaltové emulze v množství do 0,5 

kg/m2 zbytkového asfaltu   m2 669,100 13,70 9 166,67 0,000

8 577142112RT2 Beton asfaltový ACO 11+ obrusný, nad 3 m, tl.5 cm   m2 669,100 326,40 218 394,24 0,000

9 NC 004 OšetYení pracovních spár asfaltovou zálivkou   m 59,000 124,73 7 359,07 0,000

10 NC 005 Poékládka betovových silni
ních obrubníko BEST-MONO II   m 10,000 827,88 8 278,80 0,000

8 Trubní vedení   6 460,00 0,000

11 899331111

Výšková úprava uli
ního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu   kus 2,000 3 230,00 6 460,00 0,000

Celkem   501 391,03 0,033

ROZPO
ET  

   Strana 1  z 1


